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1. Тема: „Криминалистички и казнено-правни аспекти на тероризмот“, кандидат Марија Трајковска, ментор доц. д-р Александар Нацев (209-та седница на ННС на ФДК, 23.06.2022 година);

2. Тема: „Компаративна анализа на безбедносните системи на земјите соседи на Македонија“, кандидат Лутфи Нухи, ментор доц. д-р Александар Нацев (209-та седница на ННС на ФДК, 23.06.2022 година);

3. Тема: „Тероризмот како безбедносна закана и неговите импликации врз современите општества“, кандидат Пашије Брахими, ментор доц. д-р Александар Нацев (209-та седница на ННС на ФДК, 23.06.2022 година);

4. Тема: „Организиран криминал како глобален безбедносен феномен“, кандидат Насер Зунуни, ментор проф. д-р Марјан Богданоски (209-та седница на ННС на ФДК, 23.06.2022 година);

5. Тема: „Современи тенденции во спречувањето на трговијата со малолетници“, кандидат Наташа Манева, ментор доц. д-р Александар Нацев (209-та седница на ННС на ФДК, 23.06.2022 година);

6. Тема: „Појавни облици на организираниот криминалитет и нивно сузбивање“, кандидат Димитар Коцев, ментор доц. д-р Александар Нацев (209-та седница на ННС на ФДК, 23.06.2022 година);

7. Тема: „Трговија со луѓе како современа безбедносна закана“, кандидат Виктор Рајков, ментор проф. д-р Марјан Богданоски (209-та седница на ННС на ФДК, 23.06.2022 година).
